西安西门子一级代理商DP电缆供应商采购
产品名称 西安西门子一级代理商DP电缆供应商采购
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/米
规格参数 品牌:西门子
型号:电源电缆
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢
联系电话 19542938937 19542938937
产品详情
西安西门子一级代理商DP电缆供应商采购
西门子代理商-DP电缆代理商-**西门子代理商-以太网代理商-**
浔之漫智控技术（上海）有限公司是西门子中国合作伙伴我公司经营西门子全新****PLC
；S7-200S7-300 S7-400 S7-1200 触摸屏，变频器，6FC，6SNS120 V10 V60
V80伺服数控备件：**进口电机（1LA7、1LG4、1LA9、1LE1），大量**库存，欢迎咨询。
工业以太网
网卡及电缆：
6GK1 161-3AA01 CP1613网卡(以太网10M/100M自适应,PCI总线硬卡）
6GK1 161-2AA00 CP1612网卡(以太网10M/100M自适应,PCI总线）
6GK1 161-2AA01
6GK1 161-6AA00 CP1616网卡（32位，33/66M，4个接口，PCI总线）
6GK1 151-2AA00 CP1512网卡(10M/100M以太网,PCMCIA笔记本用)
6GK1 151-**A00 CP1515网卡(11M无线以太网,PCMCIA笔记本用)
6GK1 611-0TA01-0DX0 MOBIC T8 V1.2
6XV1 850-0AH10 ITP标准工业以太网通讯电缆 (米)
6XV1 850-0BT10 ITP标准工业以太网电缆 (100米) 9/15
6XV1 850-0BN15 ITP标准工业以太网电缆 (15米) 9/15
6XV1 870-3QN10 TP转接软线RJ45/RJ45，10米
6XV1 850-0BH20 ITP标准工业以太网电缆 (2米) 9/15
6XV1 840-2AH10 FC标准工业以太网通讯电缆 (米)
6XV1 850-2LN10 TP转接软线15/RJ45，10米
6XV1 850-2GN10 TP转接软线RJ45/RJ45，10米
6XV1 850-2JN10 TP转接软线9/RJ45，10米
6XV1 850-2HN10 TP XP 转接软线RJ45/RJ45，10米
6GK1 901-1FC00-0AA0 FC引出插座RJ45
网络部件
OSM/ESM
6GK1 105-2AA10 工业以太网OSM  ITP62 (六个ITP口)
6GK1 105-2AB10 工业以太网OSM  TP62 (六个RJ45口)
6GK1 105-2AE00 工业以太网OSM  TP22 (二个RJ45口)
6GK1 105-4AA00 工业以太网OSM  BC08 (八个BFOC口)
6GK1 105-3AA10 工业以太网ESM  (八个ITP口)
6GK1 105-3AB10 工业以太网ESM  (八个RJ45口)
6GK1 105-3AC00 工业以太网ESM  (四个RJ45口)
SCALANCE X005入门级交换机
SIEMENS可编程控制器
2、逻辑控制模块LOGO！230RC、230RCO、230RCL、24RC、24RCL等
4、HMI触摸屏TD200TD400CK-TPOP177TP177,MP277MP377,
1、交流变频器MICROMASTER系列：MM420、MM430、MM440、G110、G120.
2、全数字直流调速装置6RA23、6RA24、6RA28、6RA70、6SE70系列
SINUMERIK:801、802S、802D、802DSL、810D、840D、611U、S120
西门子代理商-模块代理商-大量库存
<strong color:#333333;font-size:24px;background-color:#ffffff"="" style="box-sizing: content-box;">
订货号 注释
PROFIBUS网络部件：
网卡及电缆
6ES7 972-0CB20-0XA0 USB接口编程适配器（USB接口编程电缆）
6ES7 972-0CB35-0XA0 TS适配器II 用于调制解调器远程服务
6ES7 972-0CC35-0XA0 TS适配器II 用于ISDN 远程服务
6GK1 561-1AA01 CP5611网卡(PCI总线软卡,支持MPI,PPI,PROFIBUS-
DP)
6GK1 562-1AA00 CP5621网卡(PCIe总线软卡,支持MPI,PPI,PROFIBUS-
DP)
6GK1 551-2AA00 CP5512网卡(PCMCIA总线软卡,支持MPI,PPI,PROFIB
US-DP,笔记本电脑用，32BIT)
6GK1 561-3AA01 CP5613网卡(PCI总线硬卡,支持PROFIBUS-DP主站)
6GK1 561-3FA00 CP5613光纤网卡(PCI总线硬卡,支持PROFIBUS-
DP主站
6GK1 561-4AA01 CP5614网卡(PCI总线硬卡,支持PROFIBUS-
DP主站/从站)
6XV1 830-0EH10 PROFIBUS DP通讯电缆
6XV1 820-**H10 光纤电缆(米)
6XV1 820-5BH50 光纤电缆 含BFOC (5米)
6XV1 820-5BT10 光纤电缆 含BFOC (100米)
6GK1 901-0DA20-0AA0 BFOC接头（每包20只）
6ES7 901-0BF00-0AA0 5米MPI电缆 PLC连接触摸屏
6ES7 901-1BF00-0XA0 RS232电缆
西门子通讯处理器BCNET-S7MP1
链接模板
6ES7 158-0AD01-0XA0 DP/DP 耦合器
6ES7 157-0AC83-0XA0 DP/PA 耦合器 ，非本安区
6ES7 157-0AD82-0XA0 DP/PA 耦合器 ，本安区
6XV1 830-5EH10 PROFIBUS FC 过程电缆( 易爆区 )
6XV1840-2AH10
订货号：
参数：SIMATIC NET, IE FC TP 标准电缆 P 2x2（PROFINET A 类）, TP
安装电缆,用于连接到 FC RJ45 模块化插座,应用广泛，4 芯，屏蔽，CAT.
5，按米销售，zui大订货数量: 2000m, zui小订购量: 20 m
IE FC TP 标准电缆 P 2 x 2（A 型）        6XV1 840-2AH10
IE FC TP 软电缆 P 2 x 2（B 型）          6XV1 870-2B
IE FC TP FRNC 电缆 P 2 x 2（B 型）       6XV1 871-2F)
IE FC TP 拖缆 P 2 x 2（C 型）            6XV1 870-2D
IE FC TP 拖揽 2 x 2 （C 型）              6XV1 840-3A
H10
IE FC TP 吊缆 P 2 x 2（B 型）            6XV1 871-2S
IE TP 扭转电缆 2 x 2（C 型）              6XV1 870-2F
IE FC TP 食用电缆 2 x 2（C 型）           6XV1 871-2L
IE FC TP 船用电缆 2 x 2:（B 型）          6XV1 840-4AH10
IE TP 接地电缆 2x2: （C 型）              6XV1 871-2
IE TP 铁路电缆 2 x 2 C 型）               6XV1 872-2Z
8芯以太网通讯电缆
6XV1870-2E
SIMATIC NET, IE FC TP 标准电缆 4x2, TP 安装电缆
6XV1878-2A   IE FC 标准电缆 P 4x2 (AW24)
6XV1878-2B   E FC 柔性电缆 P 4x2 (AW24/7)：
6XV1878-2T   IE 铁路电缆 P 4 x 2 (AW24/7):
6XV1870-2J   IE 混合电缆 2x2 + 4x0.34, 柔性电缆
西门子紫色DP电缆 技术规范
订货号
6XV1 830-0EH10
6XV1 831-2A
6XV1 830-0JH10
6XV1 830-0H10
产品类型描述 PROFIBUS FC标准电缆
适合的用途 多功能
电缆名称 02YSY (ST) CY 1 × 2 × 0.64/2.55-1 50 KF 40 FR VI
电气数据
单位长度的衰减测量
16 MHz 时zui大
42 dB/km
4 MHz 时zui大
22 dB/km
38.4 kHz 时zui大
4 dB/km
9.6 kHz 时zui大
2.5 dB/km
9.6 kHz 下的特征阻抗 270 Ω
9.6 kHz 下特征阻抗的相对对称误差
± 10%
38.4 kHz 下的特征阻抗 185 Ω
38.4 kHz 下特征阻抗的相对对称误差
特征阻抗，3 MHz ...20 MHz 时 150 Ω
特征阻抗的相对对称公差，3 MHz ...20 MHz 时
标称特征阻抗
单位长度的回路电阻，zui大值 110 Ohm/km
单位长度的电阻，zui大值 9.5 Ohm/km
1 kHz 下的单位长度电容 28.5 nF/km
工作电压（有效值） 100V
机械数据
护套
电缆护套材料
PVC
电缆护套外径
8 mm
电缆护套外径的对称误差
0.4 mm
电缆护套的颜色
紫色
环境温度
工作期间
-40 ... +75 °C
运输期间
存储期间
安装时
弯曲半径
可进行一次弯曲，zui小允许值
75 mm
150 mm
可进行重复弯曲，zui小允许值
zui大张力负荷 100 N
单位长度重量 76 k/km
燃烧特性 阻燃性符合 IEC 60332-3-24 Cateory C
耐化学腐蚀
耐矿物油
有条件耐受
耐油脂
抗紫外线辐射
产品性能
无卤素
X
不含硅树脂
√
FastConnect 电气连接型号
UL 认证/额定值 300 V √/CM/CL3/防晒
UL 认证/额定值 600 V
西安西门子一级代理商DP电缆供应商采购
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)